IIS "LEOPOLDO PIRELLI" C.A.T. GEOTECNICO

VIA ROCCA DI PAPA 113

Roma
00179

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ESTIMO

TOPOGRAFIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E

IMPIANTI

Codice
Volume

9788839303394

9788839536457

9788853629593

9788808988287

9788849423051

9788836014927

9788808247803

9788839303585

9788805074273

Autore / Curatore /
Traduttore

CERA T/ FAMA' A

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /

MARIO RAZETTI

SARDI SILVANA / CERRONI DANIELA

LEPRE AURELIO / PETRACCONE
CLAUDIA / CAVALLI P E ALTRI

SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO

AMICABILE STEFANO

CANNAROZZO RENATO /

CUCCHIARINI LANFRANCO /

MESCHIERI WILLIAM

LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E

/ CORETTI S BOCCHI S

ALASIA UMBERTO / AMERIO CARLO

Titolo
Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO
LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

LA LETTERATURA IERI, OGGI, DOMANI 2 DAL
BAROCCO A LEOPARDI EDIZIONE NUOVO ESA

ON SITE
CONSTRUCTION

NOI NEL TEMPO 2ED. - CONF. VOL. 2 +
ATLANTE DELLE GRANDI TRASFORMAZIONI
(LDM)

IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE
VERDE VOL. 3 ALFA + EBOOK

NUOVO CORSO DI ECONOMIA ED ESTIMO

MISURE, RILIEVO, PROGETTO 6ED - VOLUME
2 (LDM)

IL RILIEVO DEL TERRITORIO CON TECNICHE
TRADIZIONALI E CON NUOVE TECNOLOGIE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE +
EBOOK

+ VOLUME GLI SPORT

CORSO DI PROGETTAZIONE COSTRUZIONE
IMPIANTI 2A+2B - SECONDA EDIZIONE
PER IL SEC. BN E QUINTO ANNO IST. TECN.
INDIRIZZO COSTR. AMB. TERRITORIO

RMTLO00801B | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 4A Anno Scolastico 2024-2025
Corso: COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

Vol. Editore

MARIETTI
SCUOLA

PARAVIA

ELI

ZANICHELLI
EDITORE

PETRINI

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI
SCUOLA

SEI

Prezzo

(€)

19,35

45,70

27,90

31,80

32,75

39,90

43,90

26,40

43,80

MNuova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

No

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



NUOVO CSL (IL) + QUADERNO PER LO

GESTIONE DEL CANTIERE E

\ . SVILUPPO DELLE COMPETENZE
SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI 9788805078950 |BARALDI VALLI CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI u SEI 33,60 No |No |No
LAVORO LAVORO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
205,10

Chiudi



