IIS "LEOPOLDO PIRELLI" C.A.T. GEOTECNICO VIA ROCCA DI PAPA 113 RMTL00801B

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4 A

Corso: COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Roma 00179

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore		Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303394	CERA T / FAMA' A	STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	19,35	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536457	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	LA LETTERATURA IERI, OGGI, DOMANI 2 DAL BAROCCO A LEOPARDI EDIZIONE NUOVO ESA	2	PARAVIA	45,70	No	Si	No
INGLESE	9788853629593	SARDI SILVANA / CERRONI DANIELA	ON SITE CONSTRUCTION	U	ELI	27,90	No	No	No
STORIA	9788808988287	LEPRE AURELIO / PETRACCONE CLAUDIA / CAVALLI P E ALTRI	NOI NEL TEMPO 2ED CONF. VOL. 2 + ATLANTE DELLE GRANDI TRASFORMAZIONI (LDM) IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO	2	ZANICHELLI EDITORE	31,80	No	Si	No
MATEMATICA	9788849423051	SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO	COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE VOL. 3 ALFA + EBOOK	1	PETRINI	32,75	No	No	No
ESTIMO	9788836014927	AMICABILE STEFANO	NUOVO CORSO DI ECONOMIA ED ESTIMO	U	HOEPLI	39,90	Si	Si	No
TOPOGRAFIA	9788808247803	CANNAROZZO RENATO / CUCCHIARINI LANFRANCO / MESCHIERI WILLIAM	MISURE, RILIEVO, PROGETTO 6ED - VOLUME 2 (LDM) IL RILIEVO DEL TERRITORIO CON TECNICHE TRADIZIONALI E CON NUOVE TECNOLOGIE	2	ZANICHELLI EDITORE	43,90	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303585	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK + VOLUME GLI SPORT	U	MARIETTI SCUOLA	26,40	No	No	No
PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI	9788805074273	ALASIA UMBERTO / AMERIO CARLO	CORSO DI PROGETTAZIONE COSTRUZIONE IMPIANTI 2A+2B - SECONDA EDIZIONE PER IL SEC. BN E QUINTO ANNO IST. TECN. INDIRIZZO COSTR. AMB. TERRITORIO	2	SEI	43,80	No	Si	No

GESTIONE DEL CANTIERE E SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI LAVORO	9788805078950		NUOVO CSL (IL) + QUADERNO PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO	U	SEI	33,60	No	No	No	
---	---------------	--	---	---	-----	-------	----	----	----	--

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

205,10

<u>Chiudi</u>